
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

г.Липецк

О внесении изменений в приказ 
департамента по физической 
культуре и спорту администрации 
города Липецка от 29Л2.2023 № 461-Д

В связи с кадровыми изменениями в департаменте по физической культуре 
и спорту администрации города Липецка

П Р И К А З Ы В А Ю :

Внести в приказ департамента по физической культуре и спорту 
администрации города Липецка от 29.12.2023 № 461-Д «О создании 
коллегиального органа, осуществляющего оценку эффективности организации и 
функционирования антимонопольного комплаенса в департаменте по физической 
культуре и спорту администрации города Липецка» следующие изменения: 

Приложение к приказу изложить в новой редакции (приложение).

И.о. председателя 
департамента Е.Ю. Стародубцева



Приложение 
к приказу департамента 

по ФК и спорту администрации 
города Липецка 

от

Состав
коллегиального органа, осуществляющего оценку эффективности организации 

и функционирования антимонопольного комплаенса в департаменте 
по физической культуре и спорту администрации города Липецка

№
п/п Ф.И.О. Наименование должности

1 Шардыкина Надежда Анатольевна Начальник управления 
ресурсного обеспечения

2 Ильин Андрей Павлович Начальник отдела 
учебно-спортивной работы

3 Радович Анна Юрьевна
Ведущий консультант 
управления ресурсного 

обеспечения


